

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

Uzavírka mostu III/25915-1 – DIO

Zadavatel (objednatel):

verze č. 7

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč (zhotovitel):

USK s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

30.12.2020



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	Uzavírka mostu III/25915 (1.1. - 31.12. 2021)							
1	IP 22		ks	1 460,000	18,00	26 280,00		
2	IS 11a		ks	1 460,000	18,00	26 280,00		
3	IS 11b		ks	1 825,000	10,00	18 250,00		
4	IS 11c		ks	4 015,000	10,00	40 150,00		
5	IP 10a + E 3a		ks	1 825,000	10,00	18 250,00		
6	IP 10b + E 3a		ks	2 190,000	10,00	21 900,00		
7	Z 2		ks	730,000	10,00	7 300,00		
8	B 1 + E 13		ks	730,000	10,00	7 300,00		
9								
10	Z 2 + osvětlení		ks	730,000	60,00	43 800,00		
11	denní servis		ks	730,000	30,00	21 900,00		
12	aku + bedna		ks	730,000	16,00	11 680,00		
13								
14	city blok 2 m		ks	1 460,000	14,00	20 440,00		
15								
16	projednání (1 x za rok)		kpl	1,000	1 800,00	1 800,00		
17								
18								
19								
20								
21	POLOŽKY A TECHNICKÉ JEDNOTKY							
22	ODPOVÍDAJÍ SKUTEČNOSTI							
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								
43								
44								

J. Zach

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

Cena celkem z: Uzavírka mostu III/25915 (1.1. - 31.12. 2021)

265 330,00 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA UCHAZEČE (ZHOTOVITELE):

Vypracoval: Ing. Petr Šverma

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:



Ing. Václav Hašlar

vedoucí výrobního a obchodního oddělení

INTERNÍ ÚDAJE:

Středisko:

13 Název souboru:

Verze nabídky:

1.

11. - CNr - uzavírka mostu III/25915

Stránka: 2/9